
Vi er glade for, at så mangeVi er glade for, at så mange
allerede har taget godt imodallerede har taget godt imod
vores nyevores nye
selvbetjeningsanlæg til øl!.selvbetjeningsanlæg til øl!.
🍻🍻

  Men vi har lige en vigtig lilleMen vi har lige en vigtig lille
reminder:reminder:
Når du har tappet din øl, såNår du har tappet din øl, så
husk at skubbe håndtagethusk at skubbe håndtaget
helt tilbage.helt tilbage.  
Hvis hanen ikke lukkesHvis hanen ikke lukkes
ordentligt, vil øllen nemligordentligt, vil øllen nemlig
begynde at løbe med detbegynde at løbe med det
samme, næste gang nogensamme, næste gang nogen
foretager et køb – og det erforetager et køb – og det er
jo lidt ærgerligt for både denjo lidt ærgerligt for både den
næste gæst og for ølspildet.næste gæst og for ølspildet.

To af vores trofaste frivilligeTo af vores trofaste frivillige
er i fuld gang med ater i fuld gang med at
opsætte nyt hegn på Drivingopsætte nyt hegn på Driving
Rangen for at fange deRangen for at fange de
mange flyvende bolde.mange flyvende bolde.
Arbejdet forventes færdigt iArbejdet forventes færdigt i
uge 19, og vi beder jer væreuge 19, og vi beder jer være
opmærksomme, når vi skilteropmærksomme, når vi skilter
med aktivitet i området.med aktivitet i området.
Tak til vores frivillige for denTak til vores frivillige for den
store indsats! 👏store indsats! 👏

HUSK AT LUKKE
HANEN EFTER DIG 🍺

THE RANGE BOYS -
VÆR OPMÆRKSOM

GENINTRODUKTION AF
TEE 34 PÅ KALØ GOLF
CLUB
Vi glæder os over at genintroducereVi glæder os over at genintroducere
Tee 34 – et kortere teested, der isærTee 34 – et kortere teested, der især
henvender sig til nybegyndere,henvender sig til nybegyndere,
juniorer, seniorer og spillere medjuniorer, seniorer og spillere med
kortere slaglængde.kortere slaglængde.
Formålet er at give alle en bedreFormålet er at give alle en bedre
spiloplevelse og mulighed for at spillespiloplevelse og mulighed for at spille
banen i passende længde.banen i passende længde.
  De flade, orange teemarkeringerDe flade, orange teemarkeringer
forventes opsat i uge 19, og en nyforventes opsat i uge 19, og en ny
baneguide med placeringer er på vej.baneguide med placeringer er på vej.
Tee 34 er fuldt ratet og kan bruges iTee 34 er fuldt ratet og kan bruges i
både turneringer og private runder.både turneringer og private runder.
Vi håber, mange vil tage godt imodVi håber, mange vil tage godt imod
det – og glæder os til at høre jeresdet – og glæder os til at høre jeres
feedback!feedback!


